乌海市住房和城乡建设局
关于核准 2025 年度第五批房地产开发企业

资质审批事项的公告

按照《中华人民共和国行政许可法》及房地产开发企业

管理有关法律法规规定，我局对 2025 年度第五批房地产开

发企业资质的申报材料进行了审查，现将核准的房地产开发

企业审查意见予以公告（见附件），具体见附件。

乌海市住房和城乡建设局

2025 年 12 月 30 日

房地产开发企业资质审查公告

序号 企业名称 公告事项 备注

1
内蒙古苏里格房地

产开发有限公司

新申请：房地产开发企

业二级资质

	乌海市住房和城乡建设局
	关于核准2025年度第五批房地产开发企业资质审批事项的公告